Протокол собрания ТСЖ «дом 29 А, пр. Ленина» -

собственников помещений многоквартирного жилого дома
по адресу 454091, г. Челябинск, пр. Ленина, 29А
     г. Челябинск                                                                                                        15 декабря 2015 г.
     Присутствовали и приняли участие в голосовании 78,18% собственников помещений и их представителей. Инициатор собрания – председатель правления  ТСЖ  Минаева Н.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Избрание председателя, секретаря, счетной комиссии собрания

2. Отчет правления ТСЖ

3. Отчет ревизора ТСЖ

4. Избрание правление ТСЖ

5. Избрание председателя правления ТСЖ

6. Избрание ревизора ТСЖ

7. О дополнительном взносе в фонд капитального ремонта дома. 
РЕШЕНИЕ:
 1. Избрать председателем собрания Минаеву Н.С., секретарем – Решетникова В.А.,  председателю и секретарю собрания исполнять  обязанности счетной комиссии собрания. 
	Приняли участие, %%
	Голосовали «за», %%
	Голосовали «против», %%
	«Воздержались», %%

	78,18
	100,0
	0,0
	0,0


  2. Перенести отчет председателя правления ТСЖ Минаевой Н.С. на май-июнь 2016 г. 
	Приняли участие, %%
	Голосовали «за», %%
	Голосовали «против», %%
	«Воздержались», %%

	78,18
	100,0
	0,0
	0,0


  3. Перенести отчет ревизора ТСЖ Исаевой О.И. на май-июнь 2016 г. 

	Приняли участие, %%
	Голосовали «за», %%
	Голосовали «против», %%
	«Воздержались», %%

	78,18
	100,0
	0,0
	0,0


   4. Избрать правление ТСЖ «дом 29А, пр. Ленина» в составе 3 человек: Борисов В.В., Минаева Н.С., Решетников В.А. сроком на 6 месяцев.
	Приняли участие, %%
	Голосовали «за», %%
	Голосовали «против», %%
	«Воздержались», %%

	78,18
	100,0
	0,0
	0,0


    5. Избрать председателем правления ТСЖ Минаеву Наталью Степановну сроком на 6 месяцев.
	Приняли участие, %%
	Голосовали «за», %%
	Голосовали «против», %%
	«Воздержались», %%

	78,18
	100,0
	0,0
	0,0


 6. Избрать ревизором ТСЖ Исаеву Ольгу Игоревну сроком на 6 месяцев.
	Приняли участие, %%
	Голосовали «за», %%
	Голосовали «против», %%
	«Воздержались», %%

	78,18
	100,0
	0,0
	0,0


    7. Вопрос о дополнительном взносе в фонд капитального ремонта дома, в частности на реконструкцию входной группы, перенести на  следующее общее собрание.  
	Приняли участие, %%
	Голосовали «за», %%
	Голосовали «против», %%
	«Воздержались», %%

	78,18
	95,51
	0,0
	4,49


Председатель собрания (счетной комиссии)                        Минаева Н.С.
Секретарь собрания (счетной комиссии)                              Решетников В.А.
